
 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

МЕЖІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 Межівський ліцей № 1 Межівської селищної ради 

Код ЄДРПОУ 26461394 
Н А К А З 

             

   31.07.2023  р.                           смт.Межова                                   № 43 

 

Про визначення форми 

організації освітнього процесу 

 

 

      На виконання Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню 

освіту», «Про внесення змін до деяких законів України в сфері освіти щодо 

врегулювання окремих питань освітньої діяльності в умовах воєнного стану», 

«Про внесення змін до деяких законів України щодо державних гарантій в 

умовах воєнного стану, надзвичайної ситуації або надзвичайного стану», наказу 

Міністерства охорони здоров’я від 25.09.2020 №2205 «Про затвердження 

Санітарного регламенту для закладів загальної середньої освіти» (зі змінами), 

листа Державної служби України з надзвичайних ситуацій від 14.06.2022 №03-

670/162-2 «Про організацію укриття працівників та дітей у закладах освіти», 

рішень педагогічної ради від 31.07.2023 року №43,  та з метою організації 

освітнього процесу з дотриманням правил безпечного освітнього середовища, 

безпеки життєдіяльності  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Розпочати освітній процес у 2023/2024 навчальному році з 01 вересня 2023 

року у форматі змішаного навчання. 

2. Класним керівникам:  

2.1. Провести роз’яснювальну роботу з батьками здобувачів освіти або 

особами, що їх замінюють, щодо особливостей участі в освітньому процесі 

організованому за змішаною системою.  

2.2. Провести роз’яснювальну роботу з учнями щодо навчання за 

змішаною формою  

До 01.09.2023  

         2.3.Забезпечувати контроль за відвідуванням учнями навчальних занять  

Постійно 

3. Секретарю закладу освіти:  

3.1. Перевірити списки учнів, які навчаються за очною формою навчання 

та внести зміни  

До 05.09.2023 



3.2. Вносити зміни, у разі необхідності, до затверджених списків учнів, 

які навчаються за очною формою навчання.  

Постійно  

4. Заступнику директора з навчальної роботи Кошарній Т.О.:  

4.1.Забезпечувати надання консультацій педагогічним працівникам та їх 

системний методичний супровід з питань реалізації змішаного навчання.  

Постійно 

   4.2.Забезпечувати контроль за виконанням вчителями навчальних планів 

та Освітньої програми у повному обсязі під час реалізації змішаного навчання.  

Постійно 

5. Педагогічним працівникам:  

5.1. Забезпечувати виконання Освітніх програм шляхом організації 

освітнього процесу за допомогою технології дистанційного навчання з 

урахуванням матеріально-технічних можливостей.  

Постійно 

5.2. Забезпечувати контроль за результатами вивчення навчального 

матеріалу учнями та корекцію їх знань, умінь та  навичок 

Постійно 

5.3.Використовувати наступні технічні засоби: персональний комп’ютер, 

ноутбук,  веб-камеру для організації якісного освітнього процесу.  

Постійно 

5.4.Забезпечити безумовне переривання освітнього процесу у разі 

включення сигналу «Повітряна тривога» або інших сигналів оповіщення.  

Постійно 

5.5.Відповідальність за збереження дітей, які навчаються очно, їх безпеку 

та вчасну евакуацію під час сигналу «Повітряна тривога» покласти на: - під час 

уроків – на вчителів, які проводять уроки; - під час перерв – на класних 

керівників.  

6.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор ліцею                                                 Юлія КОЗАК 


